इमा अग्ने मतयस्तुभ्यं जात गोभिरस्थवैरभि गुणन्ति राघः।
यदा ते मर्तो अनु भोगमानडवसो दधो मतिभिः सुजात।।
वेद विज्ञान से हमारी बुद्धि ठीक रूप में विकसित होती है और हमें प्रभुदर्शन के योग्य बनाती है, यह हमारा ठीक रूप में धारण करती है।

वर्ष 36, अंक 23 एक प्रति : 5 रुपये
सोमवार 22 अप्रैल, 2013 से 28 अप्रैल, 2013 तक
विक्रमी सम्वत् 2070 दयानन्दाब्द : 189
सृष्टि सम्वत् 1960853114 वार्षिक : 250 रुपये
फैक्स : 23365959 ई-मेल : aryasabha@yahoo.com
Website:www.thearyasamaj.org पृष्ठ 1 से 4 तक

आर्य केन्द्रीय सभा दिल्ली राज्य के तत्वावधान में

140 वाँ आर्य समाज स्थापना दिवस तथा नव सम्वत्सर 2070 के शुभ अवसर पर